
Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 27. 3. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic
Fond rezervní OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1111 Gymnázium, Šumperk, 

Masarykovo náměstí 8

Pořízení 

myčky 

nádobí

Zjištěna havárie na myčce, stáří 

10 let, opotřebení všech 

mechanických částí a částí 

přicházejících do styku s mycí 

chemií; u stávající myčky 

provedena nouzová, krátkodobá 

a levná oprava; bude pořízena 

nová tunelová automatická 

myčka s vlastním pojezdem se 

zachováním kapacity mytí, která 

nahradí dvě stávající odklopné 

myčky, které jsou již nyní značně 

poruchové a jsou již na hraně 

životnosti. 

I 900 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00 0,00 Financování z rezervy 

OŠM na nákupy

900 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023

8.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 8 (Celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 27. 3. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
Fond investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1202 Střední škola logistiky 

a chemie, Olomouc, U 

Hradiska 29

Oprava 

trafostanice - 

 havárie

Výměna hlavního jističe a oprava 

zámků polí vysokého napětí pole 

č. 1 a č. 3 - jsme povinni tuto 

závadu odstranit; vypnutí 

trafostanice na 6 hodin; zajištění 

pracoviště, demontáž 

nevyhovujícího jističe nízkého 

napětí, úprava připojení jističe, 

montáž nového s odpovídající 

hodnotou jištění transformátoru.

O 250 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00 0,00 Financování z 

rezervy pro PO na 

havárie

250 000,00 100 000,00 0,00 150 000,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023

8.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 9 (Celkem 11)



Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 27. 3. 2023

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1400 Dětský domov Šance, 

Olomouc

Plynová kotelna - 

výměna regulátorů 

a směšovačů a 

úpravny vody - 

havárie

Havarijní stav rozvodů, 

regulátorů a směšovačů v 

kotelně domova - protékající 

čerpadla, ventily; poškozené 

rozvody, ilozace potrubí. Při 

zapojení kotlů a úpravy 

topného systému firma 

zjistila havarijní stav rozvodů 

topného systému a úpravny 

vody v kotelně domova.

O 529 298,93 39 298,93 40 000,00 450 000,00 0,00 Financování 

z rezervy pro 

PO na 

havárie

529 298,93 39 298,93 40 000,00 450 000,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023

8.6. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení_příloha č. 02-plán oprav a investic školských PO z rozpočtu OK Strana 10 (Celkem 11)


